
2024年 8月吉日 

お客様各位                            

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

愛知県春日井市桃山町 3丁目 105番地 

ＴＥＬ；0568-85-3411 

ＦＡＸ；0568-85-4254 

セレクトバランス製品価格改定のご案内 

             

日頃はセレクトバランス製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、セレクトバランス製品につきまして、2024年 10月 1日より価格改定を実施させてい

ただきます。弊社では原材料と輸送コストの継続的な上昇が続く中、生産の効率化や諸経費の節

減などに努め可能な限り上昇分を吸収する様に尽力をして参りましたが、製品の安定供給と品質

維持のためにやむを得ず価格改定を実施させていただくことになりました。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

弊社では引き続き愛犬・愛猫とそのオーナー様へよりよい製品とサービスを提供できるよう、尽

力して参ります。 

 

 

記 

１. 対象製品 

セレクトバランス犬用製品（グレインフリー各種・グリーンレシピ各種を除く） 

 

２．改定時期 

  2024年 10月 1日（火）より 

以上 


